EDITAL Nº 008/2013

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS O PERÍODO DE RECURSOS DE

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

Rodolfo Antonio Burmann, presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Catuípe/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o
resultado de notas APÓS O PERÍODO DE RECURSOS, por ordem alfabética, de
todos os candidatos inscritos como PORTADORES DE DEFICIÊNCIA no CONCURSO
PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO de acordo com o Edital de
Concurso Nº 001/2013.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE CATUÍPE, EM 26 DE NOVEMBRO DE 2013.

Rodolfo Antonio Burmann
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013 - PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

nov/2013 Edital 001/2013

1-Técnico LegislativoCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

SIMONE BUENO RAUZER3.693 74,80

Número de Candidatos: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Profª. Drª. Neusa Maria John Scheid

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Catuípe - RS, 26 de novembro de 2013.

Página 1 de 2

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA

DE VEREADORES DE CATUÍPE - RS DE 10/11/2013 - PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

nov/2013 Edital 001/2013

Número total de Candidatos: 1

Página 2 de 2